CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 29/2025 - PRES/DPL

Em 2 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  das Indicações  nºs  988,  de  iniciativa  do  Vereador  Vagner  José  Chefer;

1.039/2025,  de  iniciativa  do  Vereador  Fabio  Almeida  Pavoni;  1.055/2025,  de

iniciativa  do  Vereador  Celso  Nicácio  da  Silva;  1.083/2025  e  1.084/2025,  de

iniciativa do Vereador Nilso Vaz Torres; 1.134/2025, 1.135/2025 e 1.136/2025, de

iniciativa  do  Vereador  Fabio  Rodrigo  Pedroso;  1.175/2025,  1.176/2025,

1.209/2025 e 1.221/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos;

e  1.206/2025,  de  iniciativa  do  Vereador  Francisco  Paulo  de  Oliveira,  todas

aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 2 de abril de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-04-02T14:18:04-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1